法润中心提供参考文本

车辆(VIP小车)移动电视安装维护协议

协议编号：
甲方：
法定代表人：
联系方式：

电子邮箱：
住所：
乙方：
法定代表人：
联系方式：

电子邮箱：
住所：

根据双方友好合作的前提下，双方就　　　　　　　　所属车辆，车牌号为：　　　　　　　，车型为：　　　　　　的移动电视安装服务达成以下协议：

一、设备名称及报价

1. 设备名称规格详细内容及报价见附件一《设备报价清单》。

报价为：        元人民币。

2. 报价包括设备、运输交通、安装、售后服务（含设备之外的各种辅助性附件费用）及各种税费等。

3. 设备安装前，乙方经过甲方认可后可以根据工程实际需要调整设备的规格和数量。若相应调整的设备与使用设备规格型号相同，则按照报价清单相应调整，若相应调整的设备与使用设备规格型号不同，则设备的单价另行协商。

二、付款方式和条件

移动电视设备安装完成，经过验收合格后     个工作日，甲方按照双方认可的工程结算清单价格内向乙方支付。

三、安装、调试与验收

1. 乙方负责车辆安装、调试。设备运输装卸、安装调试、技术服务、人员培训及售后服务产生的费用由乙方负责。

2. 由甲方指定安装日期，及特殊情况下，甲方可要求乙方提供上门安装服务。在安装之前，乙方免费提供在甲方指定地点进行对指定VIP小车的安装前勘查，对已勘查车辆提出可行性安装方案供甲方审核。

3. 安装完毕，由乙方安装检验人员检验验收，调试合格之后，再通知甲方调试验收，验收合格通过即表示安装调试结束。

4.  乙方对安装过程、安装质量负责。如发现质量瑕疵或造成安装车辆实际损害时，应当承担相应的经济与法律责任。

安装日期：　　　年　　　月　　　日。

验收日期：　　　年　　　月　　　日。

四、质量技术保证

乙方提供的设备必须是全新（包括零部件）的设备。乙方保证所提供的设备为原厂产品和已经经过测试实践，并保证其在正常操作环境下的长期服务质量和稳定性能。

五、售后服务

1. 乙方对所提供的设备及安装服务质量实行三包，免费保修期自设备安装验收合格之日起　　　年。

2. 保修期内，如设备出现故障，乙方在接到甲方通知后，需在      个小时内到达现场勘查情况。如果故障责任在甲方，乙方应友好协助甲方排除故障，相关费用由甲方承担。维修所需增加的设备可由乙方协助提供，甲方承担设备费用；如果故障责任在乙方，则发生的一切费用由乙方承担。

3. 保修期满后，乙方有义务继续对设备进行维护，合理收取甲方费用。

六、纠纷的处理

1. 合同执行中，若发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，可通过下列方式（请选定的方式前打√，空置内容请划去）:

□向仲裁机构（名称：           ）申请仲裁；

□向           人民法院提起诉讼。

    2. 如果有争议的情况发生，本合同的其余条款将不受争议影响。

    七、协议生效

     本合同一式     份，甲、乙双方各执     份，自双方签字盖章之日起生效。

    甲方（盖章）：              乙方（盖章）：
授权代理人：              　 授权代理人：

    签订地点：                   签订地点：
          年      月     日          年      月      日

法润中心提供参考文本